

# PLATS D'HIVER

Transformé en  
France



**3,59**

L'unité

TRIPES À LA MODE DE CAEN  
NETTO

500 g - 7,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en  
France



**4,55**

L'unité

LANGUE DE BŒUF  
SAUCE PIQUANTE  
CHARAL

300 g - 15,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine

France



**9,99**

Le kg

VIANDE BOVINE : POT AU FEU ★★  
AVEC OS À MIGOTER  
NETTO  
1,23 kg environ

Origine  
France

DU MARDI 13 AU  
SAMEDI 17 JANVIER 2026<sup>10</sup>

**FILET DE 10 KG**



**3,99**

Le filet de 10 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION  
Variété : Méloidy ou Challenger ou Artémis ou Agata ou Colomba  
Calibre : 40/60mm  
Catégorie : 1  
Traitement anti-germinatif  
10 kg - 0,40 € le kg



**15 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**1,99**

Le sachet

LÉGUMES  
POUR POT-AU-FEU  
SURGELÉS  
NETTO  
1 kg - 1,99 € le kg

Transformé en  
France



**10 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**1,78**

L'unité

FLAMMEKUECHE  
NETTO  
375 g - 4,75 € le kg

Transformé en  
France



**+ 25% offert**



**3,98**

L'unité

CHOUCROUTE GARNIE  
D'ALSACE  
STOEFFLER  
350 g + 25% offert -  
soit 438 g - 9,09 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>10</sup> Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. <sup>11</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.